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02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0 0 0 0

179 ˉ0457010000-7

ˉ衛生福利部

0 0 0 0

01 ˉˉ0457010100-1

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

0 0 0 0

01 ˉˉˉ0457010101-4

ˉˉˉ罰金罰鍰

0 0 0 0

02 ˉˉ0457010300-0

ˉˉ賠償收入

0 0 0 0

01 ˉˉˉ0457010301-3

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0 0

07 1200000000-8

其他收入

0 0 0 0

194 ˉ1257010000-2

ˉ衛生福利部

0 0 0 0

01 ˉˉ1257010200-1

ˉˉ雜項收入

0 0 0 0

02 ˉˉˉ1257010210-5

ˉˉˉ其他雜項收入

0 0 0 0

經常門小計 0 0 0 0

資本門小計 0 0 0 0

合計 0 0 0 0

    分配                預算數

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲入預算執行
中華民國

中央政府嚴重特殊傳染性肺

衛生福

名稱 合計
本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節

1



0 0 826,730 0 826,730 -826,730

0 0 826,730 0 826,730 -826,730

0 0 100,000 0 100,000 -100,000

0 0 100,000 0 100,000 -100,000

0 0 726,730 0 726,730 -726,730

0 0 726,730 0 726,730 -726,730

0 0 65,803,500 0 65,803,500 -65,803,500

0 0 65,803,500 0 65,803,500 -65,803,500

0 0 65,803,500 0 65,803,500 -65,803,500

0 0 65,803,500 0 65,803,500 -65,803,500

0 0 66,630,230 0 66,630,230 -66,630,230

0 0 0 0 0 0

0 0 66,630,230 0 66,630,230 -66,630,230

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預收數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度收入數

109年度

炎防治及紓困振興特別預算

表-本年度部分
利部

2



07 0057000000-9

衛生福利部主管

01 ˉ0057010000-5

ˉ衛生福利部

16,958,068,000 57,191,831,000 74,149,899,000 46,014,847,000

01 ˉˉ6557010100-5

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

16,511,934,000 47,154,768,000 63,666,702,000 35,728,836,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

216,274,000 5,098,000 221,372,000 152,884,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

7,056,155,000 25,657,629,000 32,713,784,000 17,028,126,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

9,239,505,000 21,492,041,000 30,731,546,000 18,547,826,000

01 ˉˉ6557010100-5*

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

368,134,000 511,128,000 879,262,000 806,792,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

345,584,000 339,128,000 684,712,000 612,242,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

22,550,000 172,000,000 194,550,000 194,550,000

02 ˉˉ6257010200-3

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困

ˉˉ振興

78,000,000 9,525,935,000 9,603,935,000 9,479,219,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

0 44,321,000 44,321,000 23,631,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

78,000,000 9,481,614,000 9,559,614,000 9,455,588,000

　經常門小計 16,589,934,000 56,680,703,000 73,270,637,000 45,208,055,000

　資本門小計 368,134,000 511,128,000 879,262,000 806,792,000

合計 16,958,068,000 57,191,831,000 74,149,899,000 46,014,847,000

本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

中央政府嚴重特殊傳染性肺

衛生福

    分配                預算數

3



0 46,014,847,000 28,290,710,377 5,727,885,007 34,018,595,384 11,996,251,616

0 35,728,836,000 18,797,603,586 5,727,885,007 24,525,488,593 11,203,347,407

0 152,884,000 50,788,816 0 50,788,816 102,095,184

0 17,028,126,000 8,573,195,787 1,111,656,588 9,684,852,375 7,343,273,625

0 18,547,826,000 10,173,618,983 4,616,228,419 14,789,847,402 3,757,978,598

0 806,792,000 432,992,399 0 432,992,399 373,799,601

0 612,242,000 362,662,399 0 362,662,399 249,579,601

0 194,550,000 70,330,000 0 70,330,000 124,220,000

0 9,479,219,000 9,060,114,392 0 9,060,114,392 419,104,608

0 23,631,000 15,336,803 0 15,336,803 8,294,197

0 9,455,588,000 9,044,777,589 0 9,044,777,589 410,810,411

0 45,208,055,000 27,857,717,978 5,727,885,007 33,585,602,985 11,622,452,015

0 806,792,000 432,992,399 0 432,992,399 373,799,601

0 46,014,847,000 28,290,710,377 5,727,885,007 34,018,595,384 11,996,251,616

炎防治及紓困振興特別預算

表-本年度部分
利部

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

109年度
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02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0 0 0

179 ˉ0457010000-7

ˉ衛生福利部

0 0 0

01 ˉˉ0457010100-1

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

0 0 0

01 ˉˉˉ0457010101-4

ˉˉˉ罰金罰鍰

0 0 0

02 ˉˉ0457010300-0

ˉˉ賠償收入

0 0 0

01 ˉˉˉ0457010301-3

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

07 1200000000-8

其他收入

0 0 0

194 ˉ1257010000-2

ˉ衛生福利部

0 0 0

01 ˉˉ1257010200-1

ˉˉ雜項收入

0 0 0

02 ˉˉˉ1257010210-5

ˉˉˉ其他雜項收入

0 0 0

經常門小計 0 0 0

資本門小計 0 0 0

合計 0 0 0

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲入預算執
中華民國109

中央政府嚴重特殊傳染性肺

衛生福

款 項 目 節 名稱 合計(1)

5



行累計表

0 826,730 0 -826,730 0

0 826,730 0 -826,730 0

0 100,000 0 -100,000 0

0 100,000 0 -100,000 0

0 726,730 0 -726,730 0

0 726,730 0 -726,730 0

0 65,803,500 0 -65,803,500 0

0 65,803,500 0 -65,803,500 0

0 65,803,500 0 -65,803,500 0

0 65,803,500 0 -65,803,500 0

0 66,630,230 0 -66,630,230 0

0 0 0 0 0

0 66,630,230 0 -66,630,230 0

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預收數(4)

炎防治及紓困振興特別預算

利部

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元年度至110年度

分配數餘額(5)
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07 0057000000-9

衛生福利部主管

01 ˉ0057010000-5

ˉ衛生福利部

16,958,068,000 57,191,831,000 74,149,899,000

01 ˉˉ6557010100-5

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

16,511,934,000 47,154,768,000 63,666,702,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

216,274,000 5,098,000 221,372,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

7,056,155,000 25,657,629,000 32,713,784,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

9,239,505,000 21,492,041,000 30,731,546,000

01 ˉˉ6557010100-5*

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎防治

368,134,000 511,128,000 879,262,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

345,584,000 339,128,000 684,712,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

22,550,000 172,000,000 194,550,000

02 ˉˉ6257010200-3

ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎紓困

ˉˉ振興

78,000,000 9,525,935,000 9,603,935,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

0 44,321,000 44,321,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

78,000,000 9,481,614,000 9,559,614,000

　經常門小計 16,589,934,000 56,680,703,000 73,270,637,000

　資本門小計 368,134,000 511,128,000 879,262,000

合計 16,958,068,000 57,191,831,000 74,149,899,000

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國109

中央政府嚴重特殊傳染性肺

衛生福

款 項 目 節 名稱 合計(1)

7



行累計表

46,014,847,000 28,290,710,377 5,727,885,007 11,996,251,616 28,135,052,000

35,728,836,000 18,797,603,586 5,727,885,007 11,203,347,407 27,937,866,000

152,884,000 50,788,816 0 102,095,184 68,488,000

17,028,126,000 8,573,195,787 1,111,656,588 7,343,273,625 15,685,658,000

18,547,826,000 10,173,618,983 4,616,228,419 3,757,978,598 12,183,720,000

806,792,000 432,992,399 0 373,799,601 72,470,000

612,242,000 362,662,399 0 249,579,601 72,470,000

194,550,000 70,330,000 0 124,220,000 0

9,479,219,000 9,060,114,392 0 419,104,608 124,716,000

23,631,000 15,336,803 0 8,294,197 20,690,000

9,455,588,000 9,044,777,589 0 410,810,411 104,026,000

45,208,055,000 27,857,717,978 5,727,885,007 11,622,452,015 28,062,582,000

806,792,000 432,992,399 0 373,799,601 72,470,000

46,014,847,000 28,290,710,377 5,727,885,007 11,996,251,616 28,135,052,000

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

炎防治及紓困振興特別預算

利部

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元年度至110年度

分配數餘額(5)

8



債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

衛生

中華民國

歲出用途別科目

中央政府嚴重特殊傳染性肺

07 0057000000-9
衛生福利部主管

8,588,532,590 19,218,396,572 27,857,717,97850,788,81601 ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0

8,573,195,787 10,173,618,983 18,797,603,58650,788,81601 ˉˉ6557010100-5
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ防治

0

15,336,803 9,044,777,589 9,060,114,392002 ˉˉ6257010200-3
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ紓困振興

0

8,588,532,590 19,218,396,572 27,857,717,97850,788,816　　　　小　計
　

0

8,588,532,590 19,218,396,572 27,857,717,97850,788,816　合　計 0

9



小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

福利部

109年度 單位：新臺幣元

分析表─本年度部分

炎防治及紓困振興特別預算

0057000000-9
衛生福利部主管

ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 28,290,710,377

ˉˉ6557010100-5
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ防治

0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 19,230,595,985

ˉˉ6257010200-3
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ紓困振興

0 0 0 0 9,060,114,392

　　　　小　計
　

0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 28,290,710,377

　合　計0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 28,290,710,377
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

衛生

中華民國109

歲出用途別科

中央政府嚴重特殊傳染性肺

07 0057000000-9
衛生福利部主管

8,588,532,590 19,218,396,572 27,857,717,97850,788,81601 ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0

8,573,195,787 10,173,618,983 18,797,603,58650,788,81601 ˉˉ6557010100-5
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ防治

0

15,336,803 9,044,777,589 9,060,114,392002 ˉˉ6257010200-3
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ紓困振興

0

8,588,532,590 19,218,396,572 27,857,717,97850,788,816　　　　小　計
　

0

8,588,532,590 19,218,396,572 27,857,717,97850,788,816　合　計 0

11



小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

福利部

年度至110年度 單位：新臺幣元

目分析累計表

炎防治及紓困振興特別預算

0057000000-9
衛生福利部主管

ˉ0057010000-5
ˉ衛生福利部

0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 28,290,710,377

ˉˉ6557010100-5
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ防治

0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 19,230,595,985

ˉˉ6257010200-3
ˉˉ嚴重特殊傳染性肺炎
ˉˉ紓困振興

0 0 0 0 9,060,114,392

　　　　小　計
　

0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 28,290,710,377

　合　計0 362,662,399 70,330,000 432,992,399 28,290,710,377
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

衛生福利部

平衡表
中華民國109年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 6,110,281,049 3　淨資產 6,110,281,049

　11　流動資產 5,727,885,007 　31　資產負債淨額 6,110,281,049

　　110901　預付款 4,812,569,592 　　　310101　資產負債淨額 6,110,281,049

　　111101　預付其他政府款 915,315,415

　14　固定資產 294,949,152

　　140501　機械及設備 308,903,060

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-19,435,654

　　140601　交通及運輸設備 2,664,471

　　減：140602　累計折舊─

　　交通及運輸設備
-237,286

　　140701　雜項設備 3,431,306

　　減：140702　累計折舊─

　　雜項設備
-376,745

　16　無形資產 87,446,890

　　160102　電腦軟體 77,449,890

　　160104　發展中之無形資

　　產
9,997,000

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　        合　計 6,110,281,049 　        合　計 6,110,281,049

金　　　額 金　　　額

附註:

13



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

4,812,569,592

本年度部分
　

4,812,569,592

109
一百零九年度
　

4,812,569,592

4,812,569,592　6557010100-5
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

4,812,569,592

14



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

915,315,415

本年度部分
　

915,315,415

109
一百零九年度
　

915,315,415

915,315,415　6557010100-5
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

915,315,415
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

2,000,000

本年度部分
　

2,000,000

　

預算性質部分
　

306,903,060

本年度部分
　

306,903,060

109
一百零九年度
　

306,903,060

306,903,060　6557010100-5*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

308,903,060
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

累計折舊─機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

19,435,654

本年度部分
　

19,435,654

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

19,435,654
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

2,664,471

本年度部分
　

2,664,471

109
一百零九年度
　

2,664,471

2,664,471　6557010100-5*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

2,664,471
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

237,286

本年度部分
　

237,286

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

237,286
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

3,431,306

本年度部分
　

3,431,306

109
一百零九年度
　

3,431,306

3,431,306　6557010100-5*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,431,306
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

累計折舊─雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

376,745

本年度部分
　

376,745

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

376,745
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

電腦軟體明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

非預算性質部分
　

-5,511,125

本年度部分
　

-5,511,125

　

預算性質部分
　

82,961,015

本年度部分
　

82,961,015

109
一百零九年度
　

82,961,015

82,961,015　6557010100-5*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

77,449,890
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

發展中之無形資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

9,997,000

本年度部分
　

9,997,000

109
一百零九年度
　

9,997,000

9,997,000　6557010100-5*
　嚴重特殊傳染性肺炎防治
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

9,997,000
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本 頁 空 白  



長期投資 0 0

土地 0 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 0 0

機械及設備 0 0

交通及運輸設備 0 0

雜項設備 0 0

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 0 0

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 0 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央政府嚴重特殊傳染性肺

長期投資、固定資產、遞

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

衛生福

中華民國

備註：本年度資本資產成本變動「增加數」407,956,852元=預算採購金額增加362,662,399元+受贈2,000,000元-於驗收時始列
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

308,903,060 0 -19,435,654 289,467,406

2,664,471 0 -237,286 2,427,185

3,431,306 0 -376,745 3,054,561

0 0 0 0

0 0 0 0

314,998,837 0 -20,049,685 294,949,152

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

82,961,015 5,511,125 0 77,449,890

9,997,000 0 0 9,997,000

0 0 0 0

0 0 0 0

92,958,015 5,511,125 0 87,446,890

407,956,852 5,511,125 -20,049,685 382,396,042

炎防治及紓困振興特別預算

耗資產及無形資產變動表

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

利部

109年度

財產帳116,705,500元+帳務調整159,999,953元。
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中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

衛生福利部
現  金  出  納  表

中華民國109年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 34,061,664,804

ˉ(一).本年度歲入 66,630,230

ˉˉ1.實現數 66,630,230

ˉˉ(1).其他 66,630,230

ˉ(二).公庫撥入數 34,018,595,384

ˉˉ1.本年度歲出撥款 34,018,595,384

ˉ(三).資產負債淨額淨增(減)數 -23,560,810

ˉˉ1.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -23,560,810

ˉˉ(1).捐獻及贈與收入、其他收入(支出) 2,000,000

ˉˉ(2).折舊、折耗及攤銷(-) -25,560,810

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 34,061,664,804

付項

一、本期支出 34,061,664,804

ˉ(一).本年度歲出 28,290,710,377

ˉˉ1.實現數 28,290,710,377

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 405,956,852

ˉˉ(2).其他 27,884,753,525

ˉ(二).預付款淨增(減)數 4,812,569,592

ˉ(三).預付其他政府款淨增(減)數 915,315,415

ˉ(四).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之固定資產 -18,049,685

ˉ(五).無形資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之無形資產 -5,511,125

ˉ(六).繳付公庫數 66,630,230

ˉˉ1.本年度歲入繳庫 66,630,230

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 34,061,664,804
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單　位 數　　　量 價　　　值 備　　註

筆 0

公頃 0

個 0 0

棟 0

平方公尺 0.00

棟 0

平方公尺 0

其　　　　　他 個 0

件 489 289,467,406

船 艘 0

飛　　　　　機 架 0

汽　（機）　車 輛 0

其　　　　　他 件 48

圖　　　　　書 冊（套） 0

其　　　　　他 件 41

股 0 0

0 0

294,949,152

有　 　　價　   　證　   　券

權利

總值

 機　　械　　及　　設　　備

交通及運輸設備 2,427,185 

雜　項　設　備 3,054,561

土　　地　　改　　良　　物

房屋建築及設備

辦　公　房　屋

0

宿　　　　　舍

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

衛 生 福 利 部

公　用　財　產　目　錄　總   表

中華民國　109年12月31日

分       類        項        目

　土　　　　　　　　　　　　地 0
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主辦會計人員：張  育  珍

機 關 長 官：陳  時  中


